ecclesie Argentinensis et magislri, eonsules ae universitas civitatis ejusdem ad vestre

sanctitatis sedem suos certos miserunt nuncios pro irnpedienda commissione episco-

palis sedis ipsius Argentinensis ecclesie in via commende, ne eommentatur dornino

Ffrcderieo ejusdem ecclesie episcopo, qui, ut pereepi, a sanctitatis vestre provisione ad

Trayacensern eeclesiam sit translatus. et jam ab e. v. s. dielarn Argentinensem ec-

clesiam in commendam ad teinpus sibi cnmruittcndam intendat prout veraciter dicilur

impetrare. quare e. v. s. humiliter supplico et devote, qui zelator estis quietis, pater

pacis, comodi et largitor, quatenus dicto dornino Ffrederico predictam eeclesiam sibi

committendam in via commende, si petierit, dignemini denegare. nam si sibi com-

missa fuerit, quod de vestra spero noti fieri demencia, timeo quod ipsa ecclesia pe-

riculosos defectus ineurrat et gwerre ae discriminia consurgnnt velut alias ipsi ec-

clesie ac terris meisque subditis contingere, quia bona diele ecclesie pro majori parte

sunt in dicione et territioriis meis sita. vestra igitur imniensa sanclitas haue meam
graciose supplicationem exaudiat, quod aput e. s. v. sedem humiliter serviendo cupio

promereri. scriptum in opido Cirayaco comitatus Burgundie die XVIII mensis jutiii

anno dornino rnillesimo trecentesimo nonagesirno tertio.

Vestre sanctitatis devotus filius LeupoMus dei gratia dux Austrie etc.

[In terso]: Beatissimo in Christo patri et <lomino, dornino Bonifacio divina Pro-

videntia sacrosanete Romane ac universalis ecclesie sumruo pontilici, dornino suo gra-

liosissimo.

Str. St. A. AA. 1414 nr. 5. or. mb. I. cl. ibid. nr. 10. cop. ch. coaev.

776. Straßburg an den Landtogl des Landfriedens am Rhein Schenk Eberhard

zu Erpach. entschuldigt sich unter Angabe der Gründe, daß es seine Glefen nicht

schicken könne. 1393 Juni 21.

Dem erbern fromen ritter, hern Scheneke Kberharte heren zü Erpache larit-

vogte des lantfriden an dem Bine und den ehtewen, die ober derrselben lantfriden

mit ime geseezet sint, embieten wir Claus Bihter, dem man sprichet Tütschmari, der

meister und der rat von Strazburg unsern willigen dienst und was wir gutes ver-

mügent. alse ir uns gesehriben und gemanet bunt unsere glefm und die unsern vür

das hus Sehelodernbach zu sendende, also kündent wir uwern fruntschelten, das von

sollicher kriege und stosse wegent, alse zwischent den fürsten, herren und uns ge-
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wcsen .«int, unser gnediper herre der romesehe künig uns zu bedensilen einen tag